EDITAL N. 69/05

O Presidente da Comissão Examinadora do
Concurso Público aberto pelo Edital n. 163/04,

Torna público que a Comissão reunida no dia de hoje decidiu considerar
aptos a realizarem a prova os candidatos a seguir relacionados que, por equívoco, tiveram o
nome incluído no rol de candidatos com inscrição indeferida ou não constaram do rol de
candidatos com inscrição deferida:

AMANDA GEVAERD
CLARICE CUNHA SABINO
IRIS HELENA MORAES DA SILVEIRA
LÚCIO LUCAS BERVIAN
NATHALIA CRISTINA MATOS

Florianópolis, Capital do Estado de Santa Catarina, aos dez dias do mês de
junho de dois mil e cinco.

Afonso Hoeltgebaum Filho
PRESIDENTE